



Niman Ranch

# 33816 - Genoa Salame, Provolone, & Taralli

Premium option for snacking or a meal on-the-go  
Perfect for grab and go sections, breweries and establishments that lack a kitchen  
No added fillers such as dried milk or corn syrup  
No artificial ingredients or preservatives



## Nutrition Facts

Servings per Container 1  
Serving size 3.00Z (3oz)

Amount per serving  
**Calories 350**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 21g	<b>32%</b>
Saturated Fat 8g	<b>40%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 35mg	<b>12%</b>
<b>Sodium</b> 900mg	<b>38%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 20g	<b>7%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugar	<b>%</b>
<b>Protein</b> 19g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>20%</b>
Iron 0mg	<b>8%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

For the consumer looking for a portable snack but not willing to compromise on taste. Artisan crafted using old-world technique and family tradition Never heat treated Premium option for snacking or a meal on-the-go Perfect for grab and go sections, breweries and establishments that lack a kitchen No added fillers such as dried milk or corn syrup No artificial ingredients or preservatives

### Ingredients

Genoa (pork, sea salt, less than 2% of: turbinado sugar, spices, natural flavoring, organic wine, lactic acid starter culture), Provolone Cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes); Taralli Bread (flour, white wine, sugar, yeast, soybean oil, salt). Contains Milk, Soy, Wheat

### ⚠ Allergens

#### Contains:

milk soy wheat

#### Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
 sesame tree nuts

### Handling Suggestions

Refrigerate after opening

### Serving Suggestions

Ready to eat

### Prep & Cooking Suggestions

ready to eat

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Niman Ranch	Niman Ranch

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	399500-51	33816	10648649250898		12/3 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.31lb	2.25lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.75in	10.75in	4.5in	0.36ft3	12x10	30days	35°F / 37°F



Niman Ranch

# 33816 - Genoa Salame, Provolone, & Taralli

Premium option for snacking or a meal on-the-go  
Perfect for grab and go sections, breweries and establishments that lack a kitchen  
No added fillers such as dried milk or corn syrup  
No artificial ingredients or preservatives



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	350	Total Fat	21g	Sodium	900mg
Protein	19	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	20g	Saturated Fat	8g	Iron	0mg
Sugars	2g	Added Sugars	2g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	35mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

